



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 966 608
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AIP GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Ole Deviks vei 14B 0666 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Andreas Melbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.01.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	7 980 118	8 431 299
Sum inntekter		7 980 118	8 431 299
Kostnader			
Lønnskostnad	3	8 148 608	7 385 835
Annen driftskostnad	3	504 262	450 779
Sum kostnader		8 652 870	7 836 614
Driftsresultat		-672 752	594 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	881 693	
Annen renteinntekt		31	42
Sum finansinntekter		881 724	42
Annen rentekostnad		644 798	285 469
Sum finanskostnader		644 798	285 469
Netto finans		236 926	-285 427
Ordinært resultat før skattekostnad		-435 826	309 258
Skattekostnad på ordinært resultat	11		50 413
Ordinært resultat etter skattekostnad		-435 826	258 845
Skattekostnad på ekstraordinære poster		0	0
Årsresultat		-435 826	258 845



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	4 220 000	4 220 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 220 000	4 220 000
Sum anleggsmidler		4 220 000	4 220 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	12		2 679 985
Andre fordringer		1 018 563	40 520
Konsernfordringer	5	568 960	
Sum fordringer		1 587 523	2 720 505
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		41 247	216 804
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 247	216 804
Sum omløpsmidler		1 628 770	2 937 309
SUM EIENDELER		5 848 770	7 157 309
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	36 000	36 000
Overkurs		2 534 700	2 534 700
Sum innskutt egenkapital		2 570 700	2 570 700



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-2 100 576	-1 664 750
Sum opptjent egenkapital		-2 100 576	-1 664 750
Sum egenkapital		470 124	905 950
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld		2 450 000	3 300 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 450 000	3 300 000
Sum langsiktig gjeld		2 450 000	3 300 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		234 417	73 544
Betalbar skatt	11		50 413
Skyldige offentlige avgifter		1 122 907	1 218 983
Annen kortsiktig gjeld		1 571 322	1 608 420
Sum kortsiktig gjeld		2 928 646	2 951 360
Sum gjeld		5 378 646	6 251 360
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 848 770	7 157 310



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	164 708 879	147 088 011
Annen driftsinntekt		258 000	463 790
Sum inntekter		164 966 879	147 551 801
Kostnader			
Varekostnad		46 858 012	35 540 722
Lønnskostnad	3	93 150 629	88 816 027
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 544 457	2 892 540
Annen driftskostnad	3	21 059 380	17 103 691
Sum kostnader		163 612 478	144 352 980
Driftsresultat		1 354 401	3 198 821
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 746	45 555
Annen finansinntekt		5 833	566
Sum finansinntekter		8 579	46 121
Annen rentekostnad		2 086 565	1 839 833
Annen finanskostnad		10 042	4 497
Sum finanskostnader		2 096 607	1 844 330
Netto finans		-2 088 028	-1 798 209
Ordinært resultat før skattekostnad		-733 627	1 400 612
Skattekostnad på ordinært resultat	11	65 717	147 748
Ordinært resultat etter skattekostnad		-799 344	1 252 864
Årsresultat	9	-799 344	1 252 864



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	55 000	55 000
Goodwill	4	3 728 347	4 260 968
Sum immaterielle eiendeler		3 783 347	4 315 968
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4,12	7 114 142	6 536 547
Sum varige driftsmidler		7 114 142	6 536 547
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 091 569	1 111 569
Sum finansielle anleggsmidler		1 091 569	1 111 569
Sum anleggsmidler		11 989 058	11 964 084
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,12	639 653	1 612 041
Sum varer		639 653	1 612 041
Fordringer			
Kundefordringer	12	19 011 466	19 251 041
Andre fordringer		26 139 557	15 229 445
Sum fordringer		45 151 023	34 480 486
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	4 150 762	3 784 886
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 150 762	3 784 886
Sum omløpsmidler		49 941 438	39 877 413
SUM EIENDELER		61 930 496	51 841 497



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	36 000	36 000
Overkurs		2 534 700	2 534 700
Sum innskutt egenkapital		2 570 700	2 570 700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-2 053 192	-1 253 846
Sum opptjent egenkapital		-2 053 192	-1 253 846
Sum egenkapital	9	517 508	1 316 854
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	163 270	128 192
Sum avsetninger for forpliktelser		163 270	128 192
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 12	2 249 667	3 928 771
Øvrig langsiktig gjeld		2 450 000	3 300 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 699 667	7 228 771
Sum langsiktig gjeld		4 862 937	7 356 963
Kortsiktig gjeld			
Factoring		12 162 780	10 701 745
Leverandørgjeld		17 332 464	10 292 945
Betalbar skatt	11	34 530	61 360
Skyldige offentlige avgifter		9 394 382	8 463 878
Annen kortsiktig gjeld		17 625 894	13 647 751
Sum kortsiktig gjeld		56 550 050	43 167 679
Sum gjeld		61 412 987	50 524 642
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 930 495	51 841 496



RSM Norge AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Aip Gruppen AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

AIP Gruppen AS er et holdingsselskap lokalisert i Oslo, og utfører ordinære holding funksjoner ovenfor de heleide datterselskapene Altiprosjekt AS, AIP Utleie AS, AIP Sanering AS, AIP Maskin og Betong AS samt AIP Entreprenør AS. Datterselskapene sin virksomhet i det alt vesentligste innenfor rivingsarbeide med oppdrag spredt utover sør - Norge.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Morselskapet hadde 6 ansatte ved utgangen av året. Konsernet hadde ved 180 ansatte ved utgangen av 2020. Det totale sykefraværet i konsernet har i 2019 vært på i overkant av 7,5 %. Konsernets sykefravær har vært høyere enn normalt grunnet Covid 19. Det har i konsernet vært rapportert kun mindre arbeidsuhell med påfølgende korte fravær og ellers ingen store materielle- eller personskader. Arbeidsmiljøet både i morselskapet og i konsernet for øvrig anses å være godt og det jobbes kontinuerlig med mulig forbedringstiltak.

Likestilling

I morselskapet er det ansatt 6 personer, alle menn. Styret i morselskapet og konsernet utgjøres av to personer begge menn. Når det gjelder konsernet for øvrig er kvinneandelen relativt begrenset som følge av tøffe fysiske belastninger og meget få kvinnelige søkere til de operasjonelle stillingene som lyses ut. Konsernet har kvinnelige ansatte innenfor merkantile administrative tjenesteoppgaver. Selskapets personalpolitikk anses for øvrig å være kjønnsnøytral på alle områder. Det ligger i konsernets policy ikke å forskjellsbehandle mennesker på bakgrunn av kjønn eller etnisitet. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

Ytre miljø

Det er konsernets målsetting å framstå som et konsern med miljøvennlig virksomhet. Driften i AIP Gruppen AS med datterselskaper ansees forurense det ytre miljø i begrenset grad. Konsernet har en egenutviklet miljøpolicy og er sertifisert som miljøfyrtårn.

Stilling og resultat

Morselskapets inntekter i 2020 utgjorde kr 7 980 118 mot kr 8 431 299 i 2019. Morselskapet oppnådde et årsresultat før skatt i 2020 på kr -435 826 mot et overskudd i 2019 på kr 309 258. Konsernets samlede driftsinntekter utgjorde i 2020 kr 164 966 879 mot kr 147 551 801 i 2019. Konsernets oppnådde et resultat før skatt på kr -799 344 mot kr 1 400 612 i 2019.

1



Ved utgangen av 2020 utgjorde Totalkapitalen kr 5 848 770 i morselskapet og kr 61 930 496 i konsernet. På samme tid utgjorde Egenkapitalandelen 8,0 % i morselskapet og 0,8 % i konsernet.

Markedsforhold og fremtidig utvikling

Morselskapets fremtidige resultat vil i stor grad være begrenset all den tid det alt vesentligste av driftskostnader viderefaktureres underliggende datterselskaper med et påslag på 5 %. Konsernet har gjennom 2020 styrket sin posisjon i markedet og til tross for Covid 19 forventer man en stabil videre vekst i både omsetning og resultat. Det er mye prosjekter i markedet og konsernet har historisk høye ordreserver. Prosjektene og driften har god kvalitet og konsernet forventer en ytterligere styrking av markedsposisjonen. Kundemassen er solid og risikoen for tap begrenset. Likviditeten vurdert tilfredsstillende.

Risiko

Finansiell risiko

Konsernets finansiering skjer gjennom factoringavtale samt pantelån knyttet til erverv av driftsmidler. Lånene er ikke rentesikrede og vil således følge utviklingen i markedsrentene. Den finansielle risikoen vurdert som lav.

Markedsrisiko

Morselskapet som holdingselskap i begrenset grad utsatt for direkte markedsrisiko. Konsernet for øvrig i en viss grad påvirket av utviklingen i realøkonomiske størrelser, og da særskilt innenfor bygg og anleggsbransjen.

Kredittrisiko

Morselskapet og konsernets kredittrisiko ansees begrenset. Konsernselskapene har isolert sett hatt meget begrensede tap på utestående fordringer siste år.

Likviditetsrisiko

Morselskapet og konsernet vurderer likviditetsrisikoen som tilfredsstillende.

Hendelser inntruffet etter balansedagen

I tråd med reglene i NSR 3 om hendelser etter balansedagen samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, er det ledelsen og styrets oppfatning at effekten på selskapet og konsernet som følge av det pågående Covid - 19 utbruddet ansees begrenset. Selskapet og konsernet har på kort sikt ikke identifisert vesentlige negative konsekvenser av Covid - 19 utbruddet utover sykefravær og begrensede muligheter for tilstedeværelse på prosjektene.

På lengre sikt vil en fortsatt negativ utvikling i den globale økonomien kunne ha en innvirkning på selskapets og konsernets virksomhet, men det er pr i dag ikke mulig å tallfeste denne. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunkt, mener styret og ledelsen det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet og konsernregnskapet



Disponering av årsresultatet

Selskapet har for 2020 hatt et resultat etter skatt på NOK -458 826, som i sin helhet foreslås overført til udekket tap.

Oslo, 31. august 2020

Tore Holte
Styrets leder

Anders Daniel Kihlman
Daglig leder / styremedlem



Årsregnskap

2020

AIP Gruppen AS
m/ konsern
(Orgnr. 915 966 608)

Penneo Dokumentnøkkel: 3AU7A-WY5Y5-MY18V-FXTIZ-KYWAH-TXANQ



AIP GRUPPEN AS morselskap		AIP GRUPPEN AS konsern			
2019	2020	RESULTATREGNSKAP	2020	2019	
		DRIFTSINNTEKTER			
			Noter		
8 431 299	7 980 118	Salgsinntekter	2	164 708 879	147 088 011
-	-	Annen driftsinntekt		258 000	463 790
8 431 299	7 980 118	Driftsinntekter		164 966 879	147 551 801
		DRIFTSKOSTNADER			
-	-	Varekostnad		46 858 012	35 540 722
7 385 835	8 148 608	Lønnskostnader	3	93 150 629	88 816 027
-	-	Ordinære avskrivninger	4	2 544 457	2 892 540
450 779	504 262	Annen driftskostnad	3	21 059 380	17 103 691
7 836 614	8 652 870	Sum driftskostnader		163 612 478	144 352 980
594 685	- 672 752	Driftsresultat		1 354 401	3 198 821
		FINANSINNTEKTER OG -KOSTNADER			
-	881 693	Inntekt på investering i datterselskap	5	-	-
42	31	Andre renteinntekter		2 746	45 555
-	-	Andre finansinntekter		5 833	566
42	881 724	Sum finansinntekter		8 579	46 121
285 469	644 798	Andre rentekostnader		2 086 565	1 839 833
-	-	Andre finanskostnader		10 042	4 497
285 469	644 798	Sum finanskostnader		2 096 607	1 844 330
- 285 427	236 926	Netto finansposter		- 2 088 028	- 1 798 209
309 258	- 435 826	Resultat før skattekostnad		- 733 627	1 400 612
- 50 413	-	Skattekostnad	11	- 65 717	- 147 748
258 845	- 435 826	Årsoverskudd / underskudd(-)	9	- 799 344	1 252 864
		Overføringer			
	-	Avsatt til utbytte			
- 258 845	435 826	Avsatt til dekning udekket tap			
		Overført til udekket tap			
		Overført til annen egenkapital			
	-	Overført fra annen egenkapital			
- 258 845	435 826	Sum overføringer			

Perneo Dokumentnøkkel: 3AU7A-WYSYS-MY18V-FXTIZ-KYWAH-TXANC



AIP GRUPPEN AS morselskap		AIP GRUPPEN AS konsern		
2019	2020	BALANSE	2020	2019
		EIENDELER		
			Noter	
		ANLEGGSMIDLER		
		Immaterielle eiendeler		
-	-	Konsesjoner, merkevarenavn	4	55 000
-	-	Goodwill	4	4 260 968
-	-	Sum immaterielle eiendeler		4 315 968
		Vårige driftsmidler		
-	-	Maskiner og driftsløsøre	4,12	6 536 547
-	-	Sum vårige driftsmidler		6 536 547
		Finansielle driftsmidler		
4 220 000	4 220 000	Investering i datterselskaper	5	-
-	-	Andre langsiktige fordringer		1 111 569
4 220 000	4 220 000	Sum finansielle anleggsmidler		1 111 569
4 220 000	4 220 000	Sum anleggsmidler		11 989 058
		OMLØPSMIDLER		
		Varer		
-	-	Varebeholdning	6,12	1 612 041
-	-	Sum varer		1 612 041
		Fordringer		
2 679 985	-	Kundefordringer	12	19 251 041
-	568 960	Kortsiktige fordringer konsernselskap	5	-
40 520	1 018 563	Andre kortsiktige fordringer		15 229 445
2 720 505	1 587 523	Sum fordringer		34 480 486
		Bankinnskudd, kontanter		
216 804	41 247	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 784 886
2 937 309	1 628 770	Sum omløpsmidler		39 877 413
7 157 309	5 848 770	SUM EIENDELER		51 841 497

Perneo Dokumentnøkkel: 3AU7A-WYSYS-MY18V-FXTIZ-KYWAH-TXANQ



AIP GRUPPEN AS morselskap		AIP GRUPPEN AS konsern	
2019	2020	2020	2019
		BALANSE	
		EGENKAPITAL OG GJELD	
		Noter	
		EGENKAPITAL	
		Innskutt egenkapital	
36 000	36 000	Aksjekapital	8 36 000 36 000
2 534 700	2 534 700	Overkurs	2 534 700 2 534 700
<u>2 570 700</u>	<u>2 570 700</u>	Sum innskutt egenkapital	<u>2 570 700</u> <u>2 570 700</u>
		Opptjent egenkapital	
- 1 664 750	- 2 100 576	Annen egenkapital	- 2 053 192 - 1 253 846
<u>905 950</u>	<u>470 124</u>	Sum egenkapital	9 <u>517 508</u> <u>1 316 854</u>
		GJELD	
		Annen langsiktig gjeld	
-	-	Utsatt skatt	11 163 270 128 192
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	10,12 2 249 667 3 928 771
3 300 000	2 450 000	Annen langsiktig gjeld	2 450 000 3 300 000
<u>3 300 000</u>	<u>2 450 000</u>	Sum annen langsiktig gjeld	<u>4 862 937</u> <u>7 356 963</u>
		Kortsiktig gjeld	
73 544	234 417	Leverandørgjeld	17 332 464 10 292 945
50 413	-	Betalbar skatt	11 34 530 61 360
1 218 983	1 122 907	Skyldige offentlige avgifter	9 394 382 8 463 878
-	-	Gjeld factoring	12 162 780 10 701 745
1 608 419	1 571 322	Annen kortsiktig gjeld	17 625 894 13 647 751
<u>2 951 359</u>	<u>2 928 646</u>	Sum kortsiktig gjeld	<u>56 550 050</u> <u>43 167 679</u>
<u>6 251 359</u>	<u>5 378 646</u>	Sum gjeld	<u>61 412 988</u> <u>50 524 642</u>
<u>7 157 309</u>	<u>5 848 770</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>61 930 496</u> <u>51 841 496</u>

Oslo, 31. august 2021
I styret for AIP Gruppen AS

Tore Holte
Styreleder

Anders Daniel Kihlman
Daglig leder / styremedlem

Perneo Dokumentnøkkel: 3AU7A-WYSYS-MY18V-FXTIZ-KYWAH-TXANQ

**AIP Gruppen AS****Noter til regnskapet**

AIP Gruppen AS Morselskap			AIP Gruppen AS Konsern	
2019	2020	KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2020	2019
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
309 258	-435 826	Resultat før skattekostnad	-799 344	1 400 612
-	-50 413	Periodens betalte skatt	-61 360	-
-	-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-
-	-	Ordinære avskrivninger	2 544 457	2 892 540
-	-	Verdiendring, anleggsmidler og aksjer	-	-
-	-	Endring i varelager	972 388	-396 977
-	2 679 985	Endring i kundefordringer	239 575	4 717 982
43 291	160 873	Endring i leverandørgjeld	7 039 519	1 919 534
-2 427 384	-1 680 176	Endring i andre tidsavgrensninger	-4 450 820	-12 762 393
-2 074 835	674 443	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 484 415	-2 228 702
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 589 435	-2 261 403
-	-	Effekt av tilgang og avgang datterselskap	-	-
-	-	Oppkjøp aksjer datter til kontinuitet	-	-
-3 630 000	-	Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
-3 630 000	-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 589 435,00	-2 261 403
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
3 300 000	-	Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	-	3 117 753
-	-	Endring konsernmellomværende, eierne	-	-
-	-850 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 529 104	-
2 546 700	-	Innbetalinger av egenkapital	-	2 540 700
5 846 700	-850 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 529 104	5 658 453
141 865	-175 557	Netto endring i likvider	365 876	1 168 348
74 939	216 804	Beholdning av likvider 01.01.	3 784 886	2 616 538
216 804	41 247	Beholdning av likvider 31.12.	4 150 762	3 784 886

Penneo Dokumentno.kkct: 3AU7A-WYS5-MY18V-FXTIZ-KYWAH-TXANQ



AIP Gruppen AS

Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske stilling når konsernselskapene betraktes som en økonomisk enhet. Alle interne transaksjoner, samt gjeld og tilgodehavende mellom konsernselskapene er eliminert. Dette innebærer at anskaffelseskost for aksjene henføres til datterselskapenes eiendeler og gjeld som tas inn i konsernregnskapet til virkelige verdier på oppkjøpstidspunktet. Anskaffelseskost ut over det som henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld er regnskapsført som goodwill. Minoriteter fremgår særskilt.

Det konsoliderte regnskapet er utarbeidet på basis av historisk kost.

Konsernregnskapet består av følgende selskaper:

- AIP Gruppen AS som morselskap.
- Altiprosjekt AS, 100 % eiet av AIP Gruppen AS.
- AIP Betongsaging AS, 100 % eiet av AIP Gruppen AS.
- AIP Sanering AS, 100 % eiet av AIP Gruppen AS.
- AIP Utleie AS, 100 % eiet av AIP Gruppen AS.
- AIP Entreprenør AS, 100 % eiet av AIP Gruppen AS.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til senere renteendringer.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Anleggskontrakter

Arbeide under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode hvor inntektsføringen skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives i henhold til en plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.



AIP Gruppen AS

Noter til regnskapet

Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Mottatt kontantvederlag behandles som utbytte eller konsernbidrag, med mindre kontantvederlaget er tilbakebetaling av innbetalt egenkapital som reguleres direkte mot anskaffelseskost for aksjene

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Avsetningen balanseføres som annen kortsiktig gjeld.

Pensjoner

Innskuddspensjonsordning som er finansiert via sikrede ordninger er i samsvar med reglene om obligatorisk tjenestepensjon og er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres direkte mot betalbar skatt i balansen. Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes med nominell verdi.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden.



AIP Gruppen AS

Noter til regnskapet

Note 2 Salgsinntekter

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Pr. virksomhetsområde:				
Salgsinntekter	7 980 118	8 431 299	164 708 879	147 088 011
Annen inntekt	-	-	258 000	463 790
Sum	7 980 118	8 431 299	164 966 879	147 551 801
Pr. geografisk marked:				
Innland	7 980 118	8 431 299	164 966 879	147 551 801
Utland	-	-	-	-
Sum	7 980 118	8 431 299	164 966 879	147 551 801

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lønn	7 011 634	6 400 234	79 583 523	74 951 070
Arbeidsgiveravgift	954 415	829 995	10 690 767	10 710 579
Pensjonskostnader	122 443	117 200	1 110 936	1 363 761
Andre personalkostnader	60 118	38 406	1 765 403	1 790 617
Sum lønnskostnader	8 148 610	7 385 835	93 150 629	88 816 027
Antall årsverk	6	5	156	148

Godtgjørelser:

Følgende godtgjørelser er gitt til selskapets ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 274 400	1 267 560
Pensjonsforpliktelser	19 362	19 362
Annen godtgjørelse	6 711	6 711
Sum	1 300 473	1 293 633

Det er ikke hevet styregodtgjørelse gjennom 2020.

Pensjoner:

Morselskapet AIP Gruppen AS og datterselskapene er alle pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Penneo Dokumentno.kkct:3AU7A-WYS5-MY18V-FXTIZ-KYWAH-TXANC



AIP Gruppen AS

Noter til regnskapet

Honorar til revisor:

Fordelt på tjenestetype (honorarene er eksklusive merverdiavgift):

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lovpålagt revisjon	25 000	84 512	182 000	472 664
- Bistand årsregnskap, konsernregnskap, ligningspapirer	75 167	-	131 576	-
- Andre konsulenttjenester	-	-	-	-
Sum honorar for andre tjenester	75 167	-	131 576	-

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern:

	Driftsløsøre og			
	inventar	Goodwill	IT	Sum
Anskaffelseskost 1.1	11 575 146	5 326 210	55 000	16 956 356
Intermgevinst salg driftsmidler 2020	- 1 065 000			
Tilgang i året	3 898 973	-	-	3 898 973
Avgang i året	- 244 538	-	-	244 538
Anskaffelseskost 31.12.	14 164 581	5 326 210	55 000	19 545 791
Akk. avskrivninger 31.12.	7 050 439	1 597 863	-	8 648 302
Balanseført verdi 31.12.	7 114 142	3 728 347	55 000	10 897 489
Årets avskrivninger	2 011 836	532 621	-	2 544 457
Avskrivningssats /levetid	3-5 år	10 år	ingen	
Valg av avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Endring avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	

Konserngoodwill er oppstått ved oppkjøp av datterselskap. Verdien på goodwill baseres på forventning om fremtidig inntjening, samt anerkjennelse av datterselskapets merkenavn. Selskapets ledelse mener at den merverdien som ligger i det oppkjøpte datterselskaps virksomhetsområde har en lengre levetid enn 5 år. Avskrivningstiden på goodwill er derfor satt til 10 år. Gjenværende avskrivningsperiode utgjør 7 år.

Penneo Dokumentnøkkel: 3AU7A-WY5Y5-MY18V-FXTIZ-KYWAH-TXANQ



AIP Gruppen AS

Noter til regnskapet

Note 5 Datterselskap

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital (100 %)	Selskapets resultat (100 %)
Altiprosjekt AS	Oslo	100 %	3 944 751	193 045
AIP Maskin og Betong AS	Oslo	100 %	87 753	312 557
AIP Sanering AS	Oslo	100 % -	2 540 298	158 282
AIP Utleie AS	Oslo	100 %	571 432	485 592
AIP Entreprenør AS	Oslo	100 %	191 158	122 345

Fordringer og gjeld mellom selskaper i konsernet:

	2020	2019
Selskapet har følgende mellomværender med konsernselskaper		
Andre kortsiktige fordringer AIP Utleie AS	568 960	-
Andre kortsiktige fordringer AIP Utleie AS	21 742	-

Note 6 Varer

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Ferdigvarer	-	-	639 653	1 612 041
Ukuransavsetning			-	-
Sum	-	-	639 653	1 612 041

Note 7 Bankmidler

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Bundne bankmidler	-	191 349	2 129 410	1 680 072

Penneo Dokumentnr: 3AU7A-WYS5-MY18V-FXTIZ-KYWAH-TXANQ



AIP Gruppen AS

Noter til regnskapet

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet er ved utgangen av året:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	36 000	1	36 000
Sum	36 000	1	36 000

Aksjene eies av:

	Verv	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Tore Holte AS	Styrets leder	9 600	26,67 %	26,67 %
Tommy Haukås AS		9 600	26,67 %	26,67 %
AWAL AS		9 600	26,67 %	26,67 %
TMG Holding AS		3 600	10,00 %	10,00 %
Setså Holding AS		3 600	10,00 %	10,00 %
		36 000	100 %	100 %

Note 9 Egenkapital

Morselskap:

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	36 000	2 534 700 -	1 664 750	905 950
Årets resultat	-	- -	435 826 -	435 826
Egenkapital pr. 31.12.	36 000	2 534 700 -	2 100 576	470 124

Konsern:

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	36 000	2 534 700 -	1 253 846	1 316 854
Årets resultat	-	- -	799 344 -	799 344
Egenkapital pr. 31.12.	36 000	2 534 700 -	2 053 192	517 508

Note 10 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt er følgende:

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-

Side 10

Perneo Dokumentno.kkct:3AU7A-WYS5-MY18V-FXTIZ-KYWAH-TXANC



AIP Gruppen AS

Noter til regnskapet

Note 11 Skatter

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Det foreligger midlertidige forskjeller knyttet til anleggsmidler	-	-	1 995 275	1 862 656
Omløpsmidler - kundefordringer	-	-	-216 910	-281 018
Akkumulert fremførbart underskudd	-	-	-3 978 704	-3 846 444
Grunnlag utsatt skatt	-	-	-2 200 339	-2 264 806
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-	-	2 942 474	2 847 497
Herav 22 % utsatt skatt	-	-	163 270	128 192

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	-435 826	309 258	1 095 684	3 237 881
Permanente forskjeller	-881 325	-	-874 266	11 250
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	-196 725	-513 757
Skattemessig resultat	-1 317 151	309 258	24 693	2 735 374
Mottatt konsernbidrag	881 693	-	-	-
Inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	-435 458	309 258	24 693	2 735 374
Anvendt fremførbart underskudd	-	-80 105	-713 531	-3 885 098
Til fremførbart underskudd	435 458	-	845 793	1 428 637
Årets skattegrunnlag	-	229 153	156 955	278 913

Årets skattekostnad

Betalbar skatt årets resultat	-	50 413	34 530	61 360
Endring utsatt skatt/ utsatt skatte fordel	-	-	31 187	86 388
Årets skattekostnad	-	50 413	65 717	147 748

Note 12 Pantstillelse og garantier

Selskapet har gjeld sikret med pant;

	2020	2019	2020	2019
Langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	-	-	2 249 667	3 928 771
Kortsiktig gjeld factoring	-	-	12 162 780	10 701 745
Sum	-	-	14 412 447	14 630 516

	2020	2019	2020	2019
Bokført verdi pantstillede driftsmidler				
Maskiner og driftsløsøre	-	-	1 958 091	2 414 544
Kundefordringer - factoring	-	-	18 790 651	15 680 782
Sum	-	-	20 748 742	18 095 326

Konsernet har factoringavtaler med Avida Finans AB og Svea finans AS med tinglyst pant i kundefordringer på inntil kr 49 000 000.

Penneo Dokumentno.kkei:3AU7A-WYS5-MY18V-FXTIZ-KYWAH-TXANC



AIP Gruppen AS

Noter til regnskapet

Note 13 Fortsatt drift og hendelser etter balansedagen

I tråd med reglene i NSR 3 om hendelser etter balansedagen samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser morselskapet og konsernets styre og ledelse til det fortsatt pågående Covid – 19 utbruddet samt selskapets og konsernets virksomhet for øvrig.

Det er ledelsen og styrets oppfatning at effekten på selskapet og konsernet som følge av det fortsatt pågående Covid - 19 utbruddet har vært begrenset. Selskapet og konsernet har på kort sikt ikke identifisert vesentlige negative konsekvenser av Covid - 19 utbruddet.

På lengre sikt vil en fortsatt negativ utvikling i den globale økonomien kunne ha en innvirkning på selskapets og konsernets virksomhet , men det er pr i dag ikke mulig å tallfeste denne.

Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunkt, mener styret og ledelsen det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet og konsernregnskapet



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Daniel Anders Kihlman

Daglig leder

Serienummer: 19740218xxxx

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-09-29 08:57:48 UTC



Daniel Anders Kihlman

Styremedlem

Serienummer: 19740218xxxx

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-09-29 08:57:48 UTC



Tore Holte

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1274936

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-09-29 13:41:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3AU7A-WYSY5-MY18V-FXTIZ-KYWAH-TXANQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>